
Seizoen : 2018-2019

13-okt-18

Davy - jan 137 129 wendy - jurgen timo - marina 95

timo - jurgen davy - marina 130 123 jan - wendy 147

wendy - davy 148 jan - timo marina - jurgen 124

27-okt-18

jan - marina 138 114 jurgen - davy 141 wendy - timo 118

davy - timo 111 120 marina - wendy 165 jurgen - jan 128

Davy - jan 174 wendy - jurgen timo - marina 142 129

24-nov-18

timo - jurgen 75 davy - marina 146 117 jan - wendy 163

wendy - davy 143 jan - timo 138 125 marina - jurgen 118

jan - marina 189 83 jurgen - davy 134 wendy - timo 145

26-jan-19

davy - timo 128 123 marina - wendy 89 91 jurgen - jan 123

Davy - jan 142 wendy - jurgen 105 152 timo - marina 125 148

timo - jurgen 119 129 davy - marina 202 109 jan - wendy 95

30-mrt-19

wendy - davy 145 141 jan - timo 99 marina - jurgen 95 121

jan - marina 170 jurgen - davy 148 124 wendy - timo 109 147

davy - timo 107 142 marina - wendy 118 124 jurgen - jan 127

13-apr-19

Davy - jan 122 115 wendy - jurgen 101 162 timo - marina 100 91

timo - jurgen 102 140 davy - marina 105 86 jan - wendy 125 114

wendy - davy 138 183 jan - timo 83 marina - jurgen 126 120

25-mei-19

jan - marina 110 138 jurgen - davy 150 wendy - timo 175 108

davy - timo 107 118 marina - wendy 121 149 jurgen - jan 150

vrij vrij vrij

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2018-2019

13-okt-18

arlien - anita 122 wim - marco 104 91 karin - hannie 146 110

karin - marco 132 91 arlien - hannie 96 anita - wim 159 87

wim - arlien 91 anita - karin 100 130 hannie - marco 123 82

27-okt-18

anita - hennie 137 123 marco - arlien 63 wim - karin 99 127

arlien - karin 123 hannie - wim 95 80 marco - anita 66 135

arlien - anita 117 wim - marco 88 karin - hannie 106 107

24-nov-18

karin - marco arlien - hannie 102 114 anita - wim 92 108

wim - arlien 89 104 anita - karin 113 hannie - marco 115

anita - hennie 127 129 marco - arlien 132 wim - karin 106

26-jan-19

arlien - karin 98 hannie - wim 128 81 marco - anita 79 116

arlien - anita 100 138 wim - marco 86 74 karin - hannie 134

karin - marco 70 arlien - hannie 111 anita - wim 106 84

30-mrt-19

wim - arlien 106 anita - karin 105 hannie - marco 85

anita - hennie 126 marco - arlien 83 108 wim - karin

arlien - karin 104 hannie - wim marco - anita 66 135

13-apr-19

arlien - anita 132 wim - marco 69 karin - hannie 119 110

karin - marco 118 87 arlien - hannie 105 112 anita - wim

wim - arlien 115 anita - karin 114 hannie - marco 111 77

25-mei-19

anita - hennie 121 101 marco - arlien 91 wim - karin 99 109

arlien - karin 108 hannie - wim 103 118 marco - anita 90 125

vrij vrij vrij

Huiscompetitie ZBSD



Stand na : 25 mei 2019

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Davy Paardekam 20 15 5 15 2775 138,75

2 Timo Kostense 17 8 9 8 1991 117,12

3 Jan Verstraate 11 8 3 8 1532 139,27

4 Jurgen Blommerde 9 8 1 8 1222 135,78

5 Marina Kostense 20 6 14 6 2359 117,95

6 Wendy de wachter 11 5 6 5 1346 122,36

7 0 ######

8 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Anita Paardekam 17 11,5 5,5 11,5 2074 122,00

2 Hennie dorst 17 11 6 11 1922 113,06

3 Karin De Heus 11 9 2 9 1331 121,00

4 Wim Dorst 14 7 7 7 1320 94,29

5 Arlien Blommerde 12 7 5 7 1206 100,50

6 Marco Zwanenburg 17 4 12 4 1325 77,94

7 0 ######

8 0 ######

Huiscompetitie ZBSD

Huiscompetitie ZBSD

Seizoen: 2018-2019



Seizoen : 2018-2019

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Wendy De Wachter 175 149 0 324 162,00

2 Jan verstraate 110 150 0 260 130,00

3 Marina Kostense 138 121 0 259 129,50

4 Davy Paardekam 150 107 0 257 128,50

5 Timo Kostense 108 118 0 226 113,00

6 Jurgen Blommerde 0 0 0 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Anita paardekam 121 125 0 246 123,00

2 Wim Dorst 99 118 0 217 108,50

3 Karin De Heus 109 107 0 216 108,00

4 Hennie Dorst 101 103 0 204 102,00

5 Marco Zwanenburg 91 90 0 181 90,50

6 Arlien blommerde 0 0 0 0 0,00

7 0 0 0 0 0,00

8 0 0 0 0 0,00

9 0 0 0 0 0

Hoogste game Klasse A

Klasse B

Robbert 107 161 149 142

aila 98 138 161 155

etienne 110 61 98 86

Frank 84 100 82 153

Davy Paardekam 202 pinfall (26 jan 2019)

Anita Paardekam 159 pinfall (13 okt 2018)

25 mei 2019

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2018-2019

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 13-10 27-10 24-11 26-1 30-3 13-4 25-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Jan Verstraate 276 2 266 2 490 3 0 0 0 0 240 2 260 2 11 1532 139,27

2 Davy Paardekam 415 3 426 3 423 3 472 3 372 3 410 3 257 2 20 2775 138,75

3 Jurgen Blommerde 0 0 0 0 0 0 404 3 396 3 422 3 0 0 9 1222 135,78

4 wendy de Wachter 0 0 0 0 0 0 291 3 378 3 353 3 324 2 11 1346 122,36

5 Marina kostense 342 3 408 3 318 3 346 3 383 3 303 3 259 2 20 2359 117,95

6 Timo Kostense 0 0 380 3 345 3 367 3 388 3 285 3 226 2 17 1991 117,12

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Klasse B 13-10 27-10 24-11 26-1 30-3 13-4 25-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Anita paardekam 381 3 389 3 332 3 360 3 366 3 0 0 246 2 17 2074 122,00

2 karin De Heus 408 3 356 3 0 0 0 0 0 0 351 3 216 2 11 1331 121,00

3 Hennie Dorst 329 3 325 3 358 3 373 3 0 0 333 3 204 2 17 1922 113,06

4 Arlien blommerde 0 0 0 0 338 3 198 2 318 3 352 3 0 0 11 1206 109,64

5 Wim Dorst 282 3 267 3 303 3 251 3 0 0 0 0 217 2 14 1320 94,29

6 Marco Zwanenburg 264 3 129 2 0 0 223 3 251 3 294 3 181 2 16 1342 83,88

7

8

9 0 0 ######

# 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B

Huiscompetitie ZBSD

Karin De Heus 408 pinfall (13 okt 2018)

Jan verstraate 490 pinfall (27 okt 2018)


